INDICAÇÃO
Nº3262/ 06

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais  em vigor,  INDICO ao  Exmo.  Senhor
Prefeito, solicitando que Sua Excelência encaminhe ao setor competente para
que possa ser providenciada a pavimentação de parte da Rua José Veríssimo
dos Santos, no Bairro Topolândia, ainda não calçada.

JUSTIFICATIVA: O estado em que a rua se encontra, buracos, poeira em
dias secos, lama em dias de chuva, traz muitos transtornos aos moradores.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 29 de novembro de 2006.

Modesto Koji Ono
“Kotian”

VEREADOR

Jmos-SF

03

“Solicita ao Executivo, a
pavimentação da Rua José

Veríssimo dos Santos, no Bairro
Topolândia.”

	INDICAÇÃO
	Modesto Koji Ono
	VEREADOR